اسکندربیک ترکمان نیز تا ۱۰۰۱ به دربار نپیوسته و دو بخش اول کتاب خود را نیز در ۱۰۲۵، سال‌ها بعد از رخ دادن حوادث مذکور تألیف کرده است. اشاره اسکندربیک به شیخ الاسلامی حارثی نیز برخلاف استنباط آقای فراهانی است. برای تفصیل مطالب ر.ک:

Devin J. Stewart, "A Biographical Notice on Baha al-Din al-Amili (d. 1030/1621)", *Journal of the American Oriental Society*, 113.3 (1991), pp. 563-571.

آقای صفت گل نیز بحث مبسوطی درباره حارثی آورده است و در تمام موارد از حارثی به عزالدین حسینی یاد کرده که درست نیست. چند اشکال

رایج بوده است. نسخه‌ای دیگر از این کتاب به خط حارثی در کتابخانه لیدن (or. 979) باقی است.